RUA ADÃO TE|XEfRA DA S|LVE|RA, 396 - CEP 97390-0CI0 FONE 55 328? 13a8 0U 55 3282I0I0

PORTARIA N'OI, 05 DE JANEIR.O DE 2026

Concede Férias ao Servidor do
Poder Legislativo.

O VEREADOR CLEMAR BIAGGI ROCHA Presidente da Câmara de

Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo inciso II do art. 80 da Lei Orgânica do Município, combinado com
a alinea "a" do inciso III do art.34 do Regimento Interno.

Resolve:

Conceder férias ao Servidor MARCO AURÉLIO VIEIRA, matrícula 20-5,
Motorista desta Casa Legislativa, no período de 02 a 31 de janeiro do çorrente ano.

Sala "João Françisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de Vereadores
de Lavras do Sul, 05 dejaneiro de 2026.

Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul

Registre-se e Publique-se

v
1o Secretário

. . . . , .r .,:..
' )^t '.:: ::1

':.".-1